Unidade 1 R$ 1.852.173,91 R$ 1.852.173,91 1º
mês

24
º mês

Convênios,
Protocolo e
Arquivo,
Planejamento
Financeiro,
Contabilidade,
Prestação de
Contas e
Operações, Gestão
de Pessoas e
Aquisições

TOTAL GERAL R$ 14.200.000,00

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Dezembro/2023 R$ 14.200.000,00 (quatorze milhões e duzentos mil reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

 33.90.39.99 - Recursos Humanos NÃO R$ 8.336.000,00

33.90.39.99 - Material Esportivo NÃO R$ 1.273.737,13

33.90.39.99 - Uniformes  NÃO R$ 2.139.288,96